

ROZPOČET

Stavba: Novostavba Hasičskej zbrojnice DHZ

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Neporadza

Spracoval:

Dátum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 718,61	13,458
1		Zemné práce				4 659,25	13,450
1	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,055	1 100,00	60,50	0,000
2	MAT 1	Tesnenie in-situ	ks	1,000	68,50	68,50	0,000
3	MAT2863K8622	Šachta univerzálna - dno DN400	ks	2,000	610,00	1 220,00	0,050
Spotreba: cca 14 – 16 kg/m2 pri hrúbke vrstvy 6mm.							
4	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	40,600	22,08	896,45	0,000
5	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	20,300	2,28	46,28	0,000
6	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nad 1 m do 2,5 m	m3	40,600	40,39	1 639,83	0,000
7	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	m3	13,400	15,98	214,13	13,400
8	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet alebo okolo objektov	m3	27,840	4,58	127,51	0,000
9	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,400	16,83	225,52	0,000
10	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	13,400	11,98	160,53	0,000
8		Rúrové vedenie				59,36	0,008
11	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	28,000	2,12	59,36	0,008
PSV		Práce a dodávky PSV				909,17	0,071
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				646,46	0,056
12	722173024	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia Radopress lisovaním Dxt 20x2 mm	m	3,000	10,80	32,40	0,000
13	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN20	m	3,000	1,68	5,04	0,000
14	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,09	8,18	0,000
15	551110005600	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, FIV.80004 P	ks	2,000	9,83	19,66	0,000
16	MAT286226710	spojka HDPE / pe-x	ks	2,000	12,87	25,74	0,000
31	286130045500	Rúra HDPE PE100 RC ROBUST SUPERPIPE D 110x10,0 mm, dl. 100 m PN 16 (SDR11) pre tlakový kanalizačný systém, PIPELIFE	m	7,000	15,96	111,72	0,022
vonkajší priemer 110 mm, vnútorný priemer 90 mm, hrúbka steny 10 mm							
18	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	27,000	4,89	132,03	0,008
19	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	7,000	19,63	137,41	0,012
20	MAT2865F1208	Rúra odpadová PPHT HR 40x1,8x150 - 310173	ks	1,000	5,80	5,80	0,001
21	MAT2865F2615	Redukcia PPHT DN 110/40	ks	1,000	8,90	8,90	0,001
22	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	30,000	4,07	122,10	0,012
23	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	1,13	33,90	0,000
24	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,109	0,70	3,58	0,000
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				262,71	0,015

25	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	31,20	31,20	0,000
26	642110002300	Umývadlo keramické LYRA PLUS-50, rozmer 500x410x185 mm, biela, JIKA	ks	1,000	41,08	41,08	0,011
27	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	10,95	10,95	0,000
28	541310000100.S	Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l	ks	1,000	145,30	145,30	0,003
29	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	ks	2,000	16,90	33,80	0,000
30	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	25,59	0,38	0,000

Celkom

5 627,78

13,529